

Virumgårdsvej 27 ApS

Sveasvej 7

1917 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 92 98 90

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/05 2018

Jan Mølhav Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Virumgårdsvej 27 ApS
Sveasvej 7
1917 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29 92 98 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 28. september 2006
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Jan Mølhav Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Lyngby Hovedgade 25
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed gennem handel, industri, finansiering, investering, eje og administration af fast ejendom og andre dertil forbundne former for virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 157.351, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 957.836.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(4.955)	19.182.592
Finansielle omkostninger	1	<u>(196.777)</u>	<u>(470.800)</u>
Resultat før skat		(201.732)	18.711.792
Skat af årets resultat	2	<u>44.381</u>	<u>(3.409.970)</u>
Årets resultat		<u>(157.351)</u>	<u>15.301.822</u>
Ekstraordinært udbytte		20.500.000	0
Overført resultat		<u>(20.657.351)</u>	<u>15.301.822</u>
		<u>(157.351)</u>	<u>15.301.822</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.383.451	54.530.677
Andre tilgodehavender		0	98.440
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>44.381</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.427.832</u>	<u>54.629.117</u>
Likvide beholdninger		<u>919.755</u>	<u>2.937.749</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.347.587</u>	<u>57.566.866</u>
Aktiver i alt		<u>3.347.587</u>	<u>57.566.866</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>357.836</u>	<u>21.015.188</u>
Egenkapital		<u>957.836</u>	<u>21.615.188</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	31.831.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.263.063	0
Gæld til associerede virksomheder		90.000	90.000
Selskabsskat		0	3.412.496
Anden gæld		<u>36.688</u>	<u>609.687</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.389.751</u>	<u>35.951.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.389.751</u>	<u>35.951.678</u>
Passiver i alt		<u>3.347.587</u>	<u>57.566.866</u>
Eventualposter m.v.	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	21.015.187	0	21.615.187
Betalt ordinært udbytte	0	0	(20.500.000)	(20.500.000)
Årets resultat	0	(20.657.351)	20.500.000	(157.351)
Egenkapital 31. december 2017	600.000	357.836	0	957.836

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	23.827
Andre finansielle omkostninger	<u>196.777</u>	<u>446.973</u>
	<u>196.777</u>	<u>470.800</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	3.412.496
Årets udskudte skat	0	(2.526)
Sambeskatningsbidrag	<u>(44.381)</u>	<u>0</u>
	<u>(44.381)</u>	<u>3.409.970</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	28.886.173	0	0	0
Deposita	<u>2.945.808</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.831.981</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Virumgårdsvej 27 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.